
ZARZĄDZENIE Nr 1595/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym 
Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 
30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej 
Kraków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa



UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379)  i art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457)   Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 22 do uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 
30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej 
Kraków w § 9 dodaje się ust. 4 o treści:
„4. Dzieci z rodzin objętych Krakowską Kartą Rodzinną 3+ przyjmowane są do żłobka poza 
kolejnością z uwzględnieniem zasad wynikających z ust.1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego 

UZASADNIENIE



Zmiana uchwały Nr XI/119/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków wynika z 
podjęcia  przez Radę Miasta Krakowa uchwały Nr C/1539/14 z dnia 26.03.2014 r. w sprawie 
zmiany Krakowskiej Karty Rodzinnej, która określa, że należy przedstawić Radzie Miasta 
Krakowa projekty zmian innych uchwał zawierających regulacje związane z Krakowską 
Kartą Rodzinną. 

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji programu 
pn. Krakowska Karta Rodzinna 3+ rozszerza grono beneficjentów o rodziny z co najmniej 
trójką dzieci. Wprowadzana Krakowska Karta Rodzinna 3+ będzie miała jak dotychczas za 
zadanie wspierać i promować rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków. Według danych Głównego Urzędu Statystycznego z Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011  w Krakowie liczba dzieci w wieku 0-2 lat w 
rodzinach 3+ wynosiła 2504. 

Realizacja uchwały nie ma wpływu na dochody i wydatki Miasta, a także nie wymaga 
poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa oraz nie  
wymaga zwiększenia zatrudnienia w Urzędzie Miasta. Niniejsza regulacja nie będzie 
powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż poniesione przed ich 
wprowadzeniem.


